

Obecní úřad Vranov

Vranov 16
257 22 Čerčany



Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
4.8.2020	663/2020	Josef Vašák	19. 8. 2020

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.,

Dne 5. 8. 2020, pod č. j. 660/2020 byla doručena na Obecní úřad Vranov žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 4. 8. 2020, která se týká poskytnutí informace a to ,zaslání všech písemných podkladů, které byly předány zastupitelům k projednání bodů na zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 3/2020 konaného dne 20.5.2020 od 19:15 hodin, a to:

- 1) bodu č. III - Dobýjecí stanice na pozemku obce Vranov
- 2) bodu č. IV - Dodatek nájemní smlouvy s OMV

Odpověď:

- 1. Materiály k bodu č. III - Příloha č.1**
- 2. Materiály k bodu č. IV - Příloha č.2**

S pozdravem

Josef Vašák
starosta obce Vranov